Câmara Municipal de Votorantlm
Visto

Prefeitura Munici12al de Vo or1ffitim
11 Ar018

Bruno Martins de Almeida
Presidente

"Capital do Cimento"
Estado de São Paulo

Ofício n" 228/18 CM

Votorantim, 11 de Abril de 2018.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n" 145/18, datado em 27 de março

de 2018, através do qual nos encaminha a Indicação n" 107/18, de autoria do nobre Presidente

dessa Egrégia Casa de Leis, apresentado durante a 8a Sessão Ordinária, da 2a Sessão Legislativa,

da 13a Legislatura, realizada em 27 de março de 2018, em resposta a indicação do nobre Edil,

informamos que a Secretaria de Serviços Públicos tem realizado a operação "tapa-buracos" em

conformidade com o cronograma preestabelecido. Dessa forma, Vossa solicitação referente a

rua Alexandre Gusmão, foi encaminhada à Equipe Técnica para possível atendimento com

brevidade.

Senhor
BRUNO MARTINS DE AL
DD. Presidente da Câmara